PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 007/2021 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
PESSOAL, PARA O CARGO DE OPERÁRIO BRAÇAL, POR PRAZO DETERMINADO

EDITAL Nº 002/2021 – LISTA DE INSCRITOS

O Prefeito do Município de São Miguel do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista  ABERTURA DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO, MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO IGUAÇU, PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO
DETERMINADO, para o cargo de OPERÁRIO BRAÇAL de acordo com o disposto na Lei Municipal
nº 3.080/2018 (Autoriza realização de PSS) e Lei Municipal nº 3.416/2021 (Que dispõe sobre o
cargo de Operário Braçal); no artigo 112 da Lei Orgânica do Município de São Miguel do Iguaçu;
no artigo 37, inciso IX da Constituição Federal de 1988; e demais legislações pertinentes,
visando à contratação de profissionais em Regime Geral de Previdência Social para atender às
necessidades temporárias de excepcional interesse público do Município,

RESOLVE,

Art. 1º Tornar pública a divulgação da LISTA DE INSCRITOS para o PSS nº007/2021 para o cargo
de Operário Braçal, conforme segue:

CANDIDATO SITUAÇÃO
1 Adelicio Barbosa de Oliveira Deferido
2 Adilson Motta de Souza Deferido
3 Adriana Cristina Schemmer Indeferida
4 Ailton Gonçalves Farias Deferido
5 Alessandro do Carmo Silva Indeferido
6 Alex Sandro Murbach Deferido
7 Alisson Fernando De Lima Alencar Deferido
8 Ana Carolina de Almeida Deferida
9 Ana Carolina do Amaral Bittencourt Indeferida

10 Andre Luiz Soares Deferido
11 André Tupa Nevanga Palacio Indeferido
12 Antônio Alves Carvalho  Deferido
13 Aparecido dos Santos Indeferido
14 Bruna Macedo Indeferida
15 Claudelina Takua Jevy Rivarola Deferida
16 Claudinei Iarucheski Deferido
17 Claudio Ferreira da Silva Deferido
18 Cleberson Vieira Melo Deferido
19 Cleunice Gomes Pinheiro Machado Indeferida

20 Cleuza de Oliveira Botelho Indeferida
21 Crislaine dos Santos Mendes Indeferido
22 Cristiane Alcara Indeferida
23 Dario Vera Ocampo Deferido
24 Doralice de Lima Deferida
25 Eliana Santana de Almeida Deferida
26 Elisabete da Silva Indeferida
27 Eloir Conti Deferido
28 Emilio Ferrreira dos Santos  Indeferido
29 Eneas Knupp da Silva Indeferido
30 Felix Rodrigo Mbaraka Martinez  Indeferido
31 Gabriel Carrer Xavier Indeferido

32 Gilberto Bazezio Deferido
33 Gilmar Schemmer Indeferido
34 Gisele Para Rete Poty Gonzalves Indeferido
35 Graciela Kunhã Reroyvy ju lopes Indeferido
36 Hananiel Francisco  Indeferido
37 Helin Karini Roque De Andrade  Indeferida
38 Isabel Nascimento Indeferida
40 Ivanete Novelli Faletti Indeferida
41 Janete Lisboa Rodrigues  Deferida
42 Joao Batista de Almeida Indeferido
43 Joao Batista Queiroz Indeferido
44 Joao Paulo Karai Papa Morinico Indeferido
45 Josane Maria de Aguiar Natividade Deferida
46 Jose Aparecido Batista Moreira Deferido
47 Jose Aparecido Pereira Santos Indeferido
48 Jose Auri Knop Indeferido
49 Jose Gilmar Alves Dias Deferido
50 Jose Leonildo Feijo Indeferido
51 Jose Vieira da Silva Deferido
52 Jueli Mendes de França Deferida
53 Keila Araújo da Costa Indeferida
54 Leandra Rete Lopes Indeferida
55 Leandro Mendes Batista  Indeferido
56 Lucia Aparecida Rodrigues  Deferida
57 Luciani Terezinha Borille Indeferida
58 Luiz Gilberto Rodrigues Indeferido
59 Maicon Borba da Silva Deferido
60 Manuel Cardozo de Oliveira Neto Indeferido

61 Marcia Maria Mayer Indeferida
62 Marcio Ribeiro da Silva Indeferido
63 Maria Aparecida dos Santos Schemmer Indeferida
64 Maria de Fatima Andrade dos Santos Indeferida
65 Maria Gilma Martins Gonçalves Deferida
66 Marli Aparecida Ribeiro de Lima Deferida
67 Mirian Carolina Reinke Duarte Indeferida
68 Nilson Rufino Lira Deferido
69 Rafael Mendes de França Deferido
70 Reinaldo da Silva Ferreira  Deferido
71 Rian Moraes de freitas Deferido
72 Rinalda Mendes dos Santos Coleti  Deferida
73 Robinson Delfino Rojas Deferido
74 Roseinei Antunes Deferida
75 Sabrina Raquel Gonçalves de França Deferida
76 Salatiel de Campos Deferido
77 Salomão Ferreira da Sila Deferido
78 Sebastião da Costa Indeferido
79 Silvano Tupã Vera Centuriao Indeferido
80 Solange dos Santos Rocha Indeferida
81 Valdecir Bruno  Deferido
82 Valdecir Fernandes  Indeferido
83 Valdecy de Lima Deferido
84 Valdemar Reinck D eferido
85 Valdomiro Pereira Deferido
86 Valmir Jose Finkler Deferido
87 Vilson Nunes Ribeiro Deferido
88 Vilson Rodrigues  Deferido
89 Vitoria Jera Takua Venega Indeferida

(*) Pessoa com deficiência – PcD

Art. 2º Os candidatos que tiveram suas inscrições indeferidas, poderão entrar
com recurso, nas datas de 9 a 13 de abril de 2021, seguindo os trâmites estipulados no Edital
nº001/2021 – PSS nº007/2021.

Gabinete do Prefeito de São Miguel do Iguaçu, Estado do Paraná, aos 9 dias do
mês de abril de 2021.

MARCIO ROGÉRIO ZANONI

Presidente PSS 007/2021